2010 年 10 月 18 日

〒299-4395 千葉県長生郡長生村薮塚 1080

双葉電子工業株式会社
無線機器営業グループ営業第二ユニット
TEL.0475-32-6173 FAX.0475-32-6179

ＦＲＧシリーズの修理受付、および送信機単品の販売終了について

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧戴いて参りました FRG ｼﾘｰｽﾞは、送・受信機ｾｯﾄの販売終了から 7 年を

経過し、補修用部品の入手が困難な状況となっております。

つきましては、FRG ｼﾘｰｽﾞ（微弱無線ﾃﾚｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ）の送・受信機の修理受付、および紛

失・修理不可への対応品として現在販売中の送信機単品（外観は FRN ﾀｲﾌﾟ、以下 FRG ﾓﾃﾞﾙ 2

という）の注文受付けを終了させて頂きます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種

FRG ｼﾘｰｽﾞ全ﾓﾃﾞﾙの送信機・受信機、および FRG ﾓﾃﾞﾙ 2

2. FRG ｼﾘｰｽﾞの修理受付終了日

   2011 年 9 月 30 日

3. FRG ﾓﾃﾞﾙ 2 の注文受付終了日

   2013 年 9 月 30 日

4. FRG ﾓﾃﾞﾙ 2 の修理受付け終了日 ※受信機は対象外

   2014 年 9 月 30 日

5. 推奨代替品

   FRN ｼﾘｰｽﾞ（微弱無線ﾃﾚｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ）

FRP ｼﾘｰｽﾞ（429MHz 帯特定小電力無線ﾃﾚｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ）

※ 当面販売終了の予定はございません。

お客様各位

6. その他

修理受付期間であっても、故障内容によっては、修理不能としてご返却させて

いただく場合がございます。

7. 補足説明

1）送信機の外観は 2種類あります。

     2）ｼﾘｱﾙ No.ｼｰﾙの機種ｺｰﾄﾞをご確認ください。

以上

FRG*******

ﾀｲﾌﾟ   ：FRG ｼﾘｰｽﾞ

機種ｺｰﾄﾞ ：FRG***T**0

修理終了日：2011 年 9 月 30 日

ﾀｲﾌﾟ   ：FRG ﾓﾃﾞﾙ 2

機種ｺｰﾄﾞ ：FRG***T**1

修理終了日：2014 年 9 月 30 日